[image: Старолеушковское Сп Павловского р-на одн]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.10.2023 г.                                                                                              № 180
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 23 декабря 2022 года № 222 «Об утверждении штатного расписания на 2023 год»

На основании решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 5 октября 2023 года № 63/226 «О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 22 декабря 2022 года № 50/185 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2023 год», в целях приведения в соответствие нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,                                                                                    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 23 декабря 2022 года № 222 «Об утверждении штатного расписания на 2023 год» (далее-постановление) следующие изменения:
1) Изложить в новой редакции приложения № 1, № 5 постановления (прилагаются).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                         Р.М. Чепилов

[bookmark: _Hlk117233321]                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                            к постановлению администрации
                                                                          Старолеушковского сельского
                                                                              поселения Павловского района
                                                                                        от 06.10.2023 г. № 180

                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                            к постановлению администрации
                                                                          Старолеушковского сельского
                                                                              поселения Павловского района
                                                                                        от 24.12.2022 г. № 229

Штатное расписание администрации
Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2023 год

	Наименование штатной должности
	Кол-во
	Должностной оклад
	Фонд оплаты должностного оклада(руб.)

	Глава Старолеушковского сельского поселения
	1
	7084
	7084

	Заместитель главы
	1
	6809
	6809

	Главный специалист
	3
	6394
	19182

	Ведущий специалист
	3
	5969
	17907

	ИТОГО
	8
	49020
	49020

Главный специалист администрации
Старолеушковского сельского поселения                                    С.Н.Шамадыло

                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                            к постановлению администрации
                                                                          Старолеушковского сельского
                                                                              поселения Павловского района
                                                                                        от 09.10.2023 г. № 180

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
                                                                            к постановлению администрации
                                                                          Старолеушковского сельского
                                                                              поселения Павловского района
                                                                                           от 24.12.2022 г. № 229

Штатное расписание администрации
Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2023 год

	Наименование штатной должности
	Кол-во
	Должностной оклад
	Фонд оплаты должностного оклада(руб.)

	Инспектор ВУС
	1

	Инспектор ВУС
	1
	8382
	8382

	ИТОГО
	1
	8382
	8382

Главный специалист администрации
Старолеушковского сельского поселения                                    С.Н.Шамадыло
image1.jpeg